Press Release

各 位

平成 27 年 10 月５日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

「こどもクリエイティブタウンま・あ・る」内での

「こどもＤＯＭＯ！（ドーモ）」発行に関するお知らせ

当社は、10 月３日（土）より、静岡市清水区辻の施設「こどもクリエイティブタウンま・あ・る」（静

岡市整備、株式会社丹青社運営）において、『こども DOMO（ドーモ）』を期間限定で発行いたしまし

たのでお知らせいたします。

「こどもクリエイティブタウンま・あ・る」は子供たちを対象に仕事体験やものづくり体験を通じて、

自主性や創造性を育み、未来の地域産業を担う人材を育てることを目的とした施設です。

当社では、施設の目指す「ま・あ・るで育った子どもたちが将来的に静岡のまちの活力を支えることを

めざして、子どもたちや地域と「ともに創り、育み、育つ」」という理念に賛同し、施設内の様々な職

業体験募集を『こども DOMO（ドーモ）』という、当社求人情報誌『DOMO（ドーモ）』の仕様に近い

形で冊子にまとめ、提供させていただきました。今回、４月の第１回目の発行に続いて２回目の発行と

なります。

当社は、1973 年、静岡市で創業以来 40 年以上にわたり、求人情報誌『DOMO（ドーモ）』を中心に、

近年では、転職・就職サイト『JOB（ジョブ）』、DOG LOVERS のためのちょっとプレミアムなライフ

スタイルマガジン『WONDERFUL STYLE（ワンダフルスタイル）』など様々な情報を地域の皆様に

発信してまいりました。これからも、創業地域に対する感謝、地域活性化推進の一助として社会貢献活

動の取り組みを積極的に展開して参ります。

Press Release

以上

以上

＜この件に関するお問い合わせ先＞

株式会社アルバイトタイムス 経営企画部 望月利幸

http://www.atimes.co.jp   E-mail：toshimochi@atimes.co.jp

Tel: 03-3254-2503    Fax:03-3254-2444

【「こどもＤＯＭＯ（ドーモ）」概要】

発行場所：こどもクリエイティブタウンま・あ・る

静岡市清水区辻１－２－１ えじりあ３・４階

    http://maaru-ct.jp/

仕様  ：ＡＢ版、６ページ

部数  ：発行部数１万部

配布    ：2015 年 10 月～12 月迄